РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬАЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________2024 г.                                  №                              с. Александровка

«Об утверждении списков граждан
Александровского сельского поселения,
нуждающихся в предоставлении
жилых помещений по договорам
социального найма»

На основании Протокола заседания жилищной комиссии при администрации Александровского сельского поселения  № 2 от 10.03.2022 г., руководствуясь статьями 31, 51, 52 Жилищного Кодекса РФ, Областного закона от 07.10.2005 г. № 363- ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых  помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской  области» и Решением Собрания депутатов № 74 от 07.07.2023 г. «Об учетной норме жилой площади» Администрации Александровского  сельского поселения

постановляет:

1. Утвердить  уточненные списки граждан Александровского сельского поселения, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам социального найма по состоянию на 1 марта 2024г. согласно приложений №1, 2.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста, ответственного за ведение жилищного учета в Александровском сельском поселении.

Глава Администрации
Александровского сельского поселения                                           Н.Л. Хижняк